REQUERIMENTO Nº. 09/2021.

EXCELENTÍSSIMA SENHORA PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERROS E DIGNOS

PARES.

O Vereador que esta subscreve, vem respeitosamente à honrosa presença de Vossa

Excelência, com fundamento no art. 101, inciso XI e art. 115, ambos do Regimento Interno desta

Egrégia Casa Legislativa, apresentar o presente requerimento, a fim de que seja informado pelo

Executivo Municipal, quantas pessoas existem cadastradas em Ferros no Cadastro Único

(CADÚNICO), bem como quais os benefícios que as mesmas recebem e qual o valor total pago por

mês.

Na oportunidade, solicito aos nobres pares apoio para aprovação do presente

requerimento.

Câmara Municipal de Ferros, 03 de março de 2021.

_________________________________________________________________________________
Vereador João Quintão de Freitas